关于发放村级动物防疫员补助资金的公示
[bookmark: _GoBack]根据《市农业农村委 市财政局关于印发〈天津市动物防疫补助政策总体实施方案〉的通知》（津农委计财〔2022〕61号）、《关于印发〈天津市惠民惠农财政补贴“一卡通”管理改革联席会议机制办公室会议纪要（第17次）〉的通知》要求，通过“一卡通”发放平台兑付村级动物防疫员补助，现将2024年11月—2025年3月村级动物防疫员补助发放明细予以公示，公示期7天（2025年5月12日至2025年5月19日），公示期内如有异议，请及时向公示单位反映，电话：022-28390788。

村级动物防疫员补助资金发放明细表
（2024年11月—2025年3月）
	村级动物防疫员
	身份证号
	负责的养殖村
	补助标准
（元/村/月）
	发放月数
	补助金额
（万元）

	杜承珊
	12011219821124****
	邓岑子村、杨岑子村、九道沟村、三合村、殷庄村、杨惠庄村、西关村、辛庄子村、北元村、曾庄村、东梗村、石闸村、刘庄村、葛沽二村，共计14个村
	400
	5
	2.8

	邢荣双
	12011219950824****
	东泥沽村、西泥沽村、西官房村、东嘴村、小营盘村、东周庄村、孙庄子村，共计7个村
	400
	5
	1.4

	杨扬
	12011219840828****
	营盘圈村、传字营村、大站村、北湖村、新开路村、东闸村、东花园村、黄营村、二道沟村东西庄房村、四道沟村、坨子地村、前营村、会馆村，共计14个村
	400
	5
	2.8

	于文奎
	12011219840116****
	刘家沟村、毛家沟村、南义村、和顺地村、团洼村、小黄庄村、北中塘村、西小站村、大韩庄村、八里台村、巨葛庄村、大孙庄村、潘家洼村，共计13个村
	400
	5
	2.6

	刘隆生
	12011219880609****
	大芦庄村、月桥村、正营村、光明村、义和庄村、吕坨子村、后营村、北义村、三道沟村、东右营村、建新村，共计11个村
	400
	5
	2.2

	贾庆玲
	12011219871223****
	双港镇：南马集村、北马集村、郭黄庄村、桃源沽村、李楼村，共计5个村
辛庄镇：前辛庄村、继泰村、建明村、白塘口村，共计4个村
	400
	5
	1.8

津南区农业农村委员会
2025年5月12日